
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05      жовтня       2023 року             м. Чернігів    № 625      

Про затвердження акта приймання-
передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова
медичного обладнання

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності» та постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», керуючись рішенням Чернігівської міської ради від 13 вересня 2023 
року № 34/VIII-23 «Про надання згоди на безоплатну передачу медичного 
обладнання», враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від                    
06 червня 2023 року № 9-14/VIII «Про безоплатну передачу медичного 
обладнання», розглянувши матеріали комісії з питань безоплатної передачі 
медичного обладнання із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Чернігівської області у комунальну власність територіальної громади       
м. Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив:
   1. Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова медичного обладнання, а саме: кисневої 
станції ОЗО, що додається. 
        2. Передати кисневу станцію ОЗО на баланс комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 3» Чернігівської 
міської ради.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради                                                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                      Вікторія ПЕКУР


